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Kostnader för skolväsendet och annan 
pedagogisk verksamhet 2014 

 

I denna promemoria beskrivs Skolverkets kostnadsstatistik för kalenderåret 2014. 
Uppgifter som redovisas är bland annat kostnader totalt, kostnad per barn/elev, kostnad 
per kostnadsslag t.ex. lokalkostnader och undervisningskostnader. 

Insamlingen av uppgifter har sedan 1999 års insamling samordnats med Statistiska 
centralbyråns (SCB) insamling av uppgifter om kostnader för all kommunal verksamhet, 
det s.k. räkenskapssammandraget (RS). Den 1 januari 2010 övertog SCB ansvaret för 
hela räkenskapssammandraget inklusive den pedagogiska fliken. I och med det ansvarar 
SCB för insamling och publicering av uppgifter om kostnader för förskola, fritidshem, 
annan pedagogisk verksamhet, skola och vuxenutbildning inom kommunal verksamhet.  

Uppgifter om kostnader och intäkter för dessa verksamheter har för kommuner i 
allmänhet lämnats från barn- och ungdomsförvaltningen (eller motsvarande) av personal 
som arbetar med ekonomiska frågor. Uppgifterna har genomgående lämnats på 
elektroniska blanketter. På dessa görs flera logiska kontroller av uppgifterna och 
preliminära jämförelsetal beräknas så att uppgiftslämnarna direkt får möjlighet att 
kontrollera rimligheten i lämnade uppgifter. 

Promemorian inleds med ett avsnitt som sammanfattar totala kostnader i samtliga 
verksamheter, följt av en mer utförlig beskrivning av de tre största skolformernas 
kostnadsstatistik. I bilaga 1 görs en jämförelse i fasta priser för samtliga 
verksamhetsformer i totala kostnader och kostnader per barn/elev. 



 

 

PM 
 Utbildningsstatistik 2015-09-15 

2 (16) 
Dnr (2015:1047) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Totala kostnader för skolväsendet och annan pedagogisk 
verksamhet 2014 
Under verksamhetsåret 2014 uppgick den totala kostnaden för förskola, fritidshem, 
annan pedagogisk verksamhet, skola och vuxenutbildning till 230,5 miljarder kronor. 
Jämfört med 2013 har kostnaden ökat med drygt 9,8 miljarder kronor i fasta priser, 
vilket motsvarar en ökning med 4,5 procent. Av den totala kostnaden utgörs drygt 92 
procent (213,1 miljarder kr) av kostnader för förskola, skola och vuxenutbildning och 
knappt 8 procent (17,4  miljarder kr) av kostnader för fritidshem och annan pedagogisk 
verksamhet. 

Av de totala kostnaderna för förskola, skola och vuxenutbildning år 2014 var knappt 
195,4 miljarder kronor kostnader för verksamhet med kommunal huvudman. Det 
innebär att knappt 85 procent av den totala kostnaden för förskola, skola och 
vuxenutbildning utgörs av kommunernas kostnader. Den resterande kostnaden på 35,1 
miljarder kronor är kostnader för verksamhet med enskild, statlig eller 
landstingskommunal huvudman. En stor del av de övriga huvudmännens kostnader 
finansieras emellertid av kommunerna. 

Andel av den kommunala sektorn1 

Förskola, fritidshem och annan pedagogisk verksamhet, skola och vuxenutbildning 
utgör en väsentlig del av den kommunala sektorns verksamhet. Kostnaderna för dessa 
verksamheter motsvarar knappt 41 procent av kostnaden för den kommunala sektorn 
som uppgick till knappt 568 miljarder kronor2. Av kommunernas totala kostnader 
svarade fritidshem och annan pedagogisk verksamhet för drygt 3 procent medan 
andelen för förskola, skola och vuxenutbildning uppgick till drygt 37,5 procent. I dessa 
kostnader ingår även ersättningar till andra anordnare och huvudmän.  

 

 

                                                 
1 Uppgifterna som redovisas i detta avsnitt är från kommunernas kostnadsredovisning (RS) som samlas in 
och publiceras av Statistiska Centralbyrån (SCB). 
2 Kostnaden avser kommunernas egentliga, dvs. skattefinansierade, verksamhet. 
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Kostnader för fritidshem och annan pedagogisk verksamhet 

Kostnader för fritidshem är knappt 15,1 miljarder kronor och för pedagogisk omsorg 
drygt 1,7 miljarder kronor. De öppna verksamheterna, dvs. öppen förskola och öppen 
fritidsverksamhet kostade knappt 0,6 miljarder kronor tillsammans. 

Jämfört med verksamhetsåret 2013 är den totala kostnaden för fritidshem och annan 
pedagogisk verksamhet 5,2 procent högre i fasta priser. Kostnaden för fritidshem, 
öppen fritidsverksamhet och öppen förskola har ökat jämfört med föregående år, 
medan kostnaden för pedagogisk omsorg och har minskat. 

Kostnader för skola och vuxenutbildning 

Av verksamheternas totala kostnader står förskolan för den näst största delen, 65,1 
miljarder kronor år 2014. Samma år kostade grundskolan knappt 91 miljarder kronor, 
vilket tillsammans motsvarar knappt 73,3 procent av den totala kostnaden för skolan 
och vuxenutbildning. Gymnasieskolan står för drygt 17 procent (knappt 37 miljarder kr), 
kommunal vuxen utbildning för drygt 2 procent (knappt 4,4 miljarder kr), grund - och 
gymnasiesärskolan för drygt 3,2 procent (drygt 6,9 miljarder kr) och utbildning i svenska 
för invandrare (sfi) för 1,1 procent (knappt 2,4 miljarder kr). Särskild utbildning för 
vuxna och specialskolan utgör tillsammans drygt 0,3 procent (drygt 0,7 miljard kr). För-
skoleklass kostade drygt 6 miljarder kronor, vilket motsvarar drygt 2,8 procent av den 
totala kostnaden för skola och vuxenutbildning.  
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Diagram 1. Fördelning av den totala kostnaden mellan olika skolformer 2014           
(213 miljarder kr)  
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Prisutvecklingen  

När man studerar kostnadsförändringen för en verksamhet över tid bör man ta hänsyn 
till prisutvecklingen för att göra tidigare års kostnader jämförbara med de kostnader som 
finns idag. Detta kan göras på flera sätt. Det alternativet som vi valt är att använda 
konsumentprisindex (KPI), ett vedertaget mått som något förenklat justerar kronans 
värde för inflationsförändringar och därmed räknar om tidigare års kostnader till dagens 
penningvärde.  

Kostnader som har justerats med hjälp av KPI kan jämföras med kostnader för andra 
konsumtionsvaror, tjänster eller verksamheter i samhället som helhet. Ett annat motiv 
till att använda KPI vid jämförelser är att det inte finns några helt tillförlitliga prisindex 
för de olika verksamheterna.  
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Förskolan 
Förskolan styrs av skollag och läroplan. I skollagen ställs bland annat krav på kvaliteten i 
förskolan. I förskolans läroplan (Lpfö98, reviderad 2010) anges mål och riktlinjer för 
förskolans arbete. Förskolan är en egen skolform.  

Det finns både kommunala och fristående förskolor. Fristående förskolor kan till 
exempel drivas som föräldrakooperativ eller personalkooperativ av en stiftelse eller ett 
aktiebolag. 

Av landets alla barn i åldern 1–5 år var 83 procent inskrivna i förskola hösten 2014. 
Störst deltagande finns bland 4- och 5-åringarna. I dessa åldersgrupper går 93 procent av 
barnen i förskola. Under den senaste tioårsperioden har andelen inskrivna barn ökat i 
alla åldersgrupper.  

Totala kostnader 

Mellan 2013 och 2014 ökade den totala kostnaden för förskolan med 4,8 procent till 
65,1 miljarder3.  

Den totala kostnaden för förskolan har ökat successivt under flera år. Sedan år 2000 har 
kostnaderna ökat med 105 procent. Under samma period ökade antalet barn med 54 
procent och personalen, räknat i antal årsarbetare, med 57 procent.  

 
Diagram 2 Total kostnad, antal årsarbetare samt antal inskrivna barn i förskola, 2000–
2014 (index där år 2000=100, fasta priser) 
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3 Jämförelser med tidigare år görs i fasta priser om inget annat anges. 
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Kostnad per barn 

Sedan 2013 har det genomsnittliga antalet inskrivna barn ökat med 0,4 procent.4 Det 
innebär att kostnaden per inskrivet barn, 133 500 kr, har ökat med 4,4 procent mellan 
2013 och 2014. 

År 2014 var kostnaden per inskrivet barn i kommunala förskolor i genomsnitt 133 900 
kronor medan kommunal ersättning per inskrivet barn till fristående förskolor var 
123 500 kronor. 

På grund av bortfall i insamlingen av antalet barn i förskolan 2014 är beräkningen av 
kostnad per barn något osäker. Om andelen inskrivna barn 2014 skulle vara densamma 
som 2013 saknas omkring 7 400 barn i statistiken. Det genomsnittliga antalet inskrivna 
barn i förskolan verksamhetsåret 2014 skulle då vara 491 207 barn. Antalet barn i 
förskolan har då ökat med c.a.1,1 procent. Kostnaden per inskrivet barn 2014 är troligen 
något överskattad.  

Kommunal ersättning till fristående förskolor 

År 2014 var 19,1 procent av alla barn i förskolan inskrivna i en fristående förskola. Det 
går inte att jämföra kostnaderna för fristående och kommunala förskolor. För fristående 
förskolor finns det endast uppgifter om kommunal ersättning till verksamheten, inte om 
den totala kostnaden för den. Fristående förskolor finansierar sin verksamhet inte enbart 
med kommunala bidrag utan ibland även med föräldraavgifter och oavlönade 
arbetsinsatser från föräldrar. 

Den genomsnittliga kommunala ersättningsgraden till fristående förskolor uppgick till 
92,2 procent av kommunernas kostnader för egna förskolor. Eventuella avgiftsintäkter, 
andra bidrag och intäktskällor inkluderas inte i detta mått, vilket försvårar möjligheten 
att bedöma om de fristående förskolorna får ett skäligt bidrag från kommunen. Den 
kommunala ersättningen till fristående förskolor motsvarade 123 500 kronor per 
inskrivet barn, vilket är en ökning med 8,7 procent jämfört med 2013.  

 
 
 
 
 
 
 

                                                 
4 Det genomsnittliga antalet inskrivna barn har beräknats utifrån ett medeltal av inskrivna barn mätdatum 
oktober 2013 och mätdatum oktober 2014. 
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Diagram 3 Kostnad per inskrivet barn i kommunal förskola och kommunal ersättning 
till förskolor i enskild regi totalt 2000–2014 (index där år 2000=100, fasta priser) 
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Sedan år 2000 har kostnaderna per inskrivet barn i kommunala förskolor ökat med 28 
procent medan kommunal ersättning per inskrivet barn till fristående förskolor har ökat 
med 69 procent. År 2000 var kostnaden per inskrivet barn i kommunal regi 104 500 
kronor och kommunal ersättning per inskrivet barn i enskild regi 73 100 kronor i fasta 
priser. 
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Grundskolan 
Enligt skollagen är barn mellan 7 och 16 år som är bosatta i Sverige skolpliktiga. Som ett 
komplement till detta fick föräldrar år 1991 rätt att begära att deras barn skulle få börja 
skolan vid sex års ålder. Denna rätt utvidgades från 1 juli 1997 så att kommuner är 
skyldiga att bereda sexåringar plats i grundskolan om vårdnadshavarna så önskar. 

Totala kostnader 

Den totala kostnaden för grundskolan år 2014 var knappt 91 miljarder kronor5, vilket är 
en ökning med 5,4 procent jämfört med föregående år6 i fasta priser. Under första 
hälften av 1990-talet genomfördes det kraftiga besparingar inom skolan. Sedan 1996 
ökade de totala resurserna till grundskolan med 37 procent fram till 2005. Av den totala 
kostnaden år 2014 avsåg drygt 79 miljarder kommunal grundskola inklusive skolskjuts. 
Kostnaden för fristående grundskola var drygt 11 miljarder kronor, vilket motsvarar 
knappt 12,9  procent av den totala kostnaden. 

Läsåret 2014/15 fanns det 949 960 elever i grundskolan. Läsåret 2001/02 var kulmen på 
den ökning av elevantalet som pågått sedan 1990-talets början, då var elevantalet           
1 059 122. Kommande år kommer elevantalet att öka igen. 

Antalet tjänstgörande lärare (exkl. korttidsanställda) i grundskolan var 91 057 personer 
enligt mätningen i oktober 2014, en ökning med knappt 2300 sedan föregående år. Den 
genomsnittliga tjänstgöringsgraden var 86,1 procent. Det betyder att antalet lärare 
omräknat till heltidstjänster var knappt 78 363. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
5 Inklusive kostnad för skolskjuts och nystartade och nedlagda fristående skolor. 
6 Jämförelser med tidigare år görs i fasta priser om inget annat anges 
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Diagram 4: Total kostnad, antalet lärare (heltidstjänster) samt antal elever i 
grundskolan 2000–2014 (index där 2000=100, fasta priser) 
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Delkostnader   

För grundskolan har samtliga delkostnader per elev ökat. Kostnaden per elev för 
undervisning uppgår till 49 600 kronor, vilket innebär en ökning med 3,5 procent 
jämfört med 2013. En annan post som också utgör en stor del av den totala kostnaden 
för grundskolan är kostnaden för lokaler. Den delkostnaden är nästintill oförändrad. 
Procentuellt är ökningen störst på elevhälsa, 6,2 procent. 

 
 
Tabell 1. Delkostnader per elev i grundskolan 2014 jämfört med 2013 (fasta priser). 
 

Kostnadsslag Kostnad per elev (kr) Förändring 
jämfört med 
2013 (%)

Undervisning 49 600 3,5
Lärverktyg 4 200 5,2
Skolmåltider 6 100 3,6
Elevhälsa 2 640 6,2
Lokaler 18 000 0,7
Övrigt 14 000 2,4  
 



 

 

PM 
 Utbildningsstatistik 2015-09-15 

10 (16) 
Dnr (2015:1047) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kostnadsslag per elev i kommunal och fristående grundskola 

Jämfört med kommunala grundskolor har fristående grundskolor i genomsnitt högre 
kostnader per elev för lärverktyg, skolmåltider och lokaler. Däremot var kostnaden per 
elev för undervisning, övriga kostnader7 och elevhälsa lägre. 

Jämfört med kommunala grundskolor är kostnaden för lärverktyg, utrustning och skol-
bibliotek per elev 1 300 kronor högre i fristående grundskolor. År 2014 var kostnaden 
för elevhälsa 580 kronor högre per elev i kommunal grundskola än i fristående 
grundskola. 

 
Diagram 5: Kostnad per elev för grundskolor med kommunala och enskilda 
huvudmän, totalt och fördelat på olika kostnadsslag, 2014 
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7 Alla övriga kostnader som inte ingår i ovanstående kostnadsslag, t.ex. SYV-verksamhet, administration 
och kostnad för kompetensutveckling såsom kursavgift (exkl. lönekostnader). 
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Kostnad per elev i fristående och kommunala grundskolor 

Antalet elever i fristående grundskolor8 var 133 942, vilket var en ökning med 6,3 
procent jämfört med år 2013. Samtidigt ökade den totala kostnaden för fristående 
grundskolor med 8,7 procent. År 2014 kostade en elev i fristående grundskola i 
genomsnitt 91 600 kronor, vilket är en ökning från föregående år med 5,5 procent i fasta 
priser. Notera att fristående skolor saknar avdragsrätt för mervärdeskatt. 

I diagram 6 visar vi utvecklingen av den totala kostnaden per elev för kommunal 
respektive fristående grundskola mellan åren 2000 och 2014. Där framgår att sedan 2004 
har en elev i kommunal grundskola kostat något mer än en elev i fristående grundskola. 
År 2003 var kostnaden per elev något högre i fristående grundskola än i kommunal 
grundskola.  

 
Diagram 6. Kostnad per elev i kommunal respektive fristående grundskola 2000–2014 
(index där år 2000=100, fasta priser) 
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Fristående grundskolor finansierar sin verksamhet i huvudsak genom bidrag från 
elevernas hemkommuner.  Ersättning per elev till fristående grundskolor var 86 400 
kronor år 2014, en ökning med 3,4 procent jämfört med 2013 i fasta priser. Dessa 
bidrag täcker drygt 94 procent av de fristående grundskolornas totala kostnader per elev.  

 
                                                 
8 I gruppen fristående grundskolor ingår riksinternatskolor och internationella skolor. I elevantalet ingår 
inte elever i nystartade fristående grundskolor, dvs skolor som inte har haft verksamhet under hela 2014. 
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Gymnasieskolan  
Alla elever som avslutat grundskolan ska erbjudas en gymnasieutbildning av sin 
hemkommun. Rätten att påbörja en gymnasieutbildning gäller till eleven fyller 20 år. 
Gymnasieskolan är en avgiftsfri och frivillig skolform. När eleven har påbörjat 
gymnasieskolan innebär det att den accepterar att följa de bestämmelser som finns 
angående närvaro och att genomföra utbildningen. Den svenska gymnasieskolan syftar 
till att ge grundläggande kunskaper för yrkes- och samhällsliv samt för vidare studier. 
Gymnasieutbildning anordnas av kommuner, landsting och enskilda huvudmän.  

Totala kostnader 

Den totala kostnaden för gymnasieskolan minskar något men ökar per elev. Sedan år 
2000 har den totala kostnaden ökat med 36 procent i fasta priser9 medan antalet lärare 
(heltidstjänster) har ökat med 12 procent och antalet elever har ökat med 6 procent 
under samma tidsperiod. 

År 2014 uppgick den totala kostnaden för gymnasieskolan till drygt 36,6 miljarder 
kronor10, det vill säga oförändrad jämfört med föregående år. Under samma period har 
antalet elever i gymnasieskolan minskat med 2 procent. Antalet lärare, mätt i 
heltidstjänster, är också oförändrat jämfört med föregående år.  

Huvuddelen av landets gymnasieutbildningar anordnas av kommunala huvudmän. År 
2014 stod dessa för knappt 76 procent (26,8 miljarder kr) av den totala kostnaden för 
gymnasieskolan. Fristående gymnasieskolor kostade sammanlagt knappt 8,1 miljarder 
kronor11 och utgör därmed knappt 22,9 procent av den totala kostnaden för 
gymnasieskolan. Landstingskommunala gymnasieutbildningar kostade drygt 0,5 
miljarder kronor, vilket motsvarar drygt 1,5 procent av den totala kostnaden för 
gymnasieskolan.  

 
 
 
 
 

                                                 
9 Jämförelser med tidigare år görs i fasta priser om inget annat anges. 
10 Inklusive kostnad för skolskjuts, nystartade och nedlagda fristående skolor samt ersättningar till andra 
utbildningsanordnare. 
11 Exklusive kostnader för nystartade fristående skolor och nedlagda fristående skolor. 
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Diagram 9: Total kostnad, antalet lärare (heltidstjänster) samt antal elever i 
gymnasieskolan totalt, 2000–2014 (index där 2000=100, fasta priser) 
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Delkostnader   

För gymnasieskolan har nästan samtliga delkostnader per elev ökat. Kostnaden per elev 
för undervisning uppgår till 53 000 kronor, vilket är en ökning med 4,7 procent jämfört 
med 2013. Kostnaden per elev för lokaler uppgår till 21 900 kronor, en ökning med 5,5 
procent. Kostnaden för lärverktyg har minskat med 13,6 procent.  

 
Tabell 2. Delkostnader i gymnasieskolan 2014 jämfört med 2013 (fasta priser). 
 

Kostnadsslag Kostnad per elev (kr) Förändring 
jämfört med 
2013 (%)

Undervisning 53 000 4,7
Lärverktyg 9 400 -13,6
Skolmåltider 5 100 0,2
Elevhälsa 2 220 3,0
Lokaler 21 900 5,5
Övrigt 16 900 3,9  
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Kostnad per elev 

Den genomsnittliga kostnaden per elev för gymnasieskolan uppgick till 112 400 kronor, 
en ökning med 2,5 procent jämfört med 2013. Kostnaden per elev, exklusive skolskjuts 
respektive nystartade och nedlagda fristående skolor samt ersättningar till andra 
utbildningsanordnare, uppgick till 108 800 kronor. Detta innebär att kostnaden ökat 
med 2,6 procent sedan förra året.  

En elev i kommunal gymnasieskola kostade i genomsnitt 111 500 kronor år 2014, vilket 
är en ökning med 2 procent jämfört med 2013. Den genomsnittliga kostnaden för 
gymnasieskolor med enskilda huvudmän var 98 100 kronor per elev, vilket är en ökning 
med 6,6 procent jämfört föregående år. Fristående skolor kan delas in i tre inriktningar, 
allmän, konfessionell och Waldorf, samt ytterligare två typer av fristående skolor, 
riksinternat och internationella skolor. År 2014 var kostnaderna per elev för fristående 
skolor, med allmän, konfessionell och Waldorfinriktning 97 900, 83 500 respektive 99 
100 kr. Kostnaderna för riksinternat och internationella skolor uppgick till 136 600 
respektive 110 300 kronor per elev. Landstingen erbjuder huvudsakligen 
naturbruksutbildningar, vilka är kostsamma att anordna. Den genomsnittliga kostnaden 
för landstingskommunala huvudmän ökade med 1,2 procent jämfört med år 2013 och 
uppgick till 198 500 kronor per elev.  

Skillnaden i kostnad per elev mellan olika huvudmän samt inriktningar, riksinternat och 
internationella skolor för enskilda huvudmän är påtaglig. Skillnaden beror till stor del på 
att de olika huvudmännen anordnar olika gymnasieprogram vars kostnader skiljer sig 
väsentligt åt samt att elevantalet varierar kraftigt.  
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Diagram 8: Kostnad per elev för gymnasieskolor med kommunala, 
landstingskommunala och enskilda huvudmän, totalt och fördelat på olika 
kostnadsslag, 2014 
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Bilaga 1  

Jämförelse i fasta priser 
 

Förskolan Grundsärskolan

Total kostnad (tkr)    
Total kostnad per barn 
(kr) Total kostnad (tkr)       Total kostnad per elev (kr)

Kostnad 2014 65 095 038 133 500 Kostnad 2014 4 070 585 488 000
Faktisk 2013 62 109 701 127 868 Faktisk 2013 4 017 552 488 911
Förändring 2 985 337 5 632 Förändring 53 033 -911
Procentuell förändring 4,81 4,40 Procentuell förändring 1,32 -0,19

Pedagogisk omsorg Gymnasiesärskolan

Total kostnad (tkr)    
Total kostnad per barn 
(kr) Total kostnad (tkr)       Total kostnad per elev (kr)

Kostnad 2014 1 723 407 110 900 Kostnad 2014 2 881 283 398 600
Faktisk 2013 1 760 351 102 314 Faktisk 2013 2 886 990 362 142
Förändring -36 944 8 586 Förändring -5 707 36 458
Procentuell förändring -2,10 8,39 Procentuell förändring -0,20 10,07

Fritidshem Gymnasieskolan

Total kostnad (tkr)    
Total kostnad per barn 
(kr) Total kostnad (tkr)       Total kostnad per elev (kr)

Kostnad 2014 15 096 807 34 900 Kostnad 2014 36 619 329 112 400
Faktisk 2013 14 224 829 34 238 Faktisk 2013 36 491 716 109 701
Förändring 871 978 662 Förändring 127 613 2 699
Procentuell förändring 6,13 1,93 Procentuell förändring 0,35 2,46

Förskoleklass Komvux

Total kostnad (tkr)    
Total kostnad per elev 
(kr) Total kostnad (tkr)       

Total kostnad per 
heltidsstuderande (kr)

Kostnad 2014 6 018 805 48 400 Kostnad 2014 4 353 015 45 200
Faktisk 2013 5 601 703 47 314 Faktisk 2013 3 945 338 44 918
Förändring 417 102 1 086 Förändring 407 677 282
Procentuell förändring 7,45 2,30 Procentuell förändring 10,33 0,63

Grundskolan Särvux

Total kostnad (tkr)    
Total kostnad per elev 
(kr) Total kostnad (tkr)       Total kostnad per elev (kr)

Kostnad 2014 90 960 975 97 700 Kostnad 2014 248 276 58 000
Faktisk 2013 86 318 336 94 828 Faktisk 2013 226 401 52 305
Förändring 4 642 639 2 872 Förändring 21 875 5 695
Procentuell förändring 5,38 3,03 Procentuell förändring 9,66 10,89

Specialskola SFI

Total kostnad (tkr)    
Total kostnad per elev 
(kr) Total kostnad (tkr)       

Total kostnad per 
heltidsstuderande (kr)

Kostnad 2014 474 840 929 300 Kostnad 2014 2 377 421 39 000
Faktisk 2013 454 311 955 463 Faktisk 2013 2 080 061 38 330
Förändring 20 529 -26 163 Förändring 297 360 670
Procentuell förändring 4,52 -2,74 Procentuell förändring 14,30 1,75

 

 


